入 札 公 告
次のとおり一般競争入札に付します。
２０２１年９月６日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　池亀酒造株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 　　　代表取締役　蒲池　輝行
１．競争入札に付する事項
（１）事業主体：池亀酒造株式会社
（２）補助事業名：令和３年度６次産業化市場規模拡大対策整備交付金（食品産業の輸出向けＨＡＣＣＰ等対応説整備緊急対策事業）
（３）調達件名：①瓶詰め機（レベルセンシングフィラ）
　　　　　　　　②清酒醸造施設　スリットカーテン取付工事
　　　　　　　　③清酒醸造施設　充填室　断熱パネル取付工事
（４）調達場所：福岡県久留米市三潴町草場５４５
（５）調達概要：瓶詰め機更新および設備改修工事
（６）工　　期： 着　工：２０２１年　９月２７日
（予　　定） 完　成：２０２１年１２月２４日
　　　  　　　　 引渡し：２０２１年１２月２７日
（７）請負契約締結：事業主体と契約を交わし契約書を作成すること。
（８）入札事項：調達請負金額
２．競争参加資格
（１）予算決算及び会計令（以下「予決令」という。）第70条及び第71条の規定に該当しない者であること。「契約に係る指名停止等に関する申立書」の提出を求めるものとする。
（２）申請書及び資料の提出期限の日から開札の時までの期間に、行政ならびにその関係機関から工事請負契約に係る指名停止を受けていないこと。
（３）相指名業者(同一入札案件で参加した他の業者)への下請については原則禁止とする。
（４）上記(1)～(3)の条件を満たしていても、基本設計書等の条件を満たしていないとき、また提出を求めた書類等について提出がない場合には入札参加資格はないものとする。
３．入札手続等
（１）担当窓口
　　　名　称：池亀酒造株式会社
　　　住　所：福岡県久留米市三潴町草場５４５
　　　電　話：０９４２-６４-３１０１
　　　担当者：管理部長　甲斐　心也

（２）入札説明書の交付期間、場所及び方法
　　ア．期間：２０２１年９月６日１０時～２０２１年９月１７日１７時
　　イ．場所：池亀酒造株式会社　担当者　甲斐　心也
　　ウ．電話：０９４２-６４-３１０１
（３）一般競争入札参加資格確認申請書及び参加資格確認資料の提出期間、場所及び方法
　　ア．期間：２０２１年９月６日１０時～２０２１年９月１７日１７時
　　イ．場所：池亀酒造株式会社　担当者　甲斐　心也
　　ウ．方法：上記場所に持参のこと。
（４）一般競争入札参加資格確認通知書の提出、日時及び方法
　　ア．日時：２０２１年９月１７日１７時
　　イ．方法：電話連絡をもって通知する。
（５）入札及び開札の日時及び場所並びに入札書の提出方法
　　ア．日時：２０２１年９月２２日１０時より
　　イ．場所：池亀酒造株式会社
　　ウ．方法：上記場所に持参のこと。
４．入札の無効
　　本公告に示した入札参加資格のない者の行なった入札、見積参加申請書、見積参加資格確認資料、標準見積書に虚偽の記載をした者、入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。
５．落札者の決定方法
　　予定価額の制限の範囲内で最低の価額をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

６．苦情申立て
　　本手続きにおける入札参加資格の確認その他の手続きに関し、当事業主体に対し苦情申立てを行うことが出来る。
７．その他
　　詳細は入札説明書による。
以上